Johannes Kiczing ewer williger dyener.
Stadtarchiv Roppan 26aaaaaa. Or. Sieg. Pap. Die von Johann Kitzing verfassten „Artikel“ finden 

sich bei Esch. fol. 130b—131b und andere nach dem 31. März fol. 132”—133a. Beide sind schon 
abgedruckt bei Jordan das Königthum Georg’s von Podiebrad S. 389. Eine dritte aus dem September 
s. n. HOB. üeber ihre Bedeutung für den Papst vergl. die Bemerkung Voigts im Enea Silvio III, 465.

§2, 1462 April 9. Rome.
Pius II meldet dem Breslauer Rath die Verwerfung der Compactaten.

Pius episcopus, servus servorum dei, dilectis filiis consulibus civitatis Wratisla- 
viensis salutem et apostolicam benediccionem.

Venerunt ad nos oratores carissimi in Christo filii nostri Georgii, Bohemie regis 
illustris, et instanter ipsius regis nomine apud nos egerunt supplicantes, ut in vim com- 
pactatorum permitteremus communionem snb utraque specie. Nos habita cum venera- 
bilibus fratribus nostris, sancte Romane ecclesie cardinalibus diligenti super hiis exami- 
nacione et plena discussione reperimus non posse cum deo et nostro ac sedis apostolice 
honore regias peticiones in ea parte exaudire, nec id ad quietem illius regni et aliorum

Scriptores rerum Silesiacarum. VIII. 12
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cederet, ac ea que tanquam compactata per nos confirmari petebant nullam vim habere 
et ita de eorundem fratrum nostrorum consilio et matura deliberacione in publico con- 
sistorio respondimus et declaravimus. Quapropter hortamur in domino devocionem 
vestram, ut vos, prout hactenus fecistis, viriliter in observancia et ritu sancte matris 
ecclesie Romane conservetis et alios, ut se eisdem ritui et observancie conforment, omni 
studio inducere procuretis, quod nobis, qui unionem christifidelium et salutem animarum 
precipue desideramus, gratissimum erit et tibi aliisque ad honorem apud homines et 
apud deum ad meritum et animarum salvacionem cedet. Mittimus autem ob hanc cau­
sam dilectum fibum Fantinum de Valle nuntium nostrum presencium exhibitorem, cui 
nonnulla commisimus nostro nomine devocioni vestre referenda, super quibus plenám 
fidem sibi adhibeatis. D. Rome apud s. Petrum a. inc. dom. millesimo quadringentesimo 
sexagesimo secundo, quinto Idus Aprilis, pont. n. a. quarto.

Esch. fol. 3“. Fantin schickt das Breve am 22. Juni nach Breslau, vergl. n. 96.

83. 1462 April 10. Rome.
A Pius TT an den Erzbischof von Creta in derselben Angelegenheit.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. Venerunt proxime ad nos 
oratores carissimi in Christo filii nostri Georgii Bohemie regis illustris et obedientiam 
suo nomine prestiterunt aliaque nonnulla postularunt que in mandatis acceperant. Ad 
omnia publice respondimus eis juxta conclusiones in ceduła interclusa contentas, [n. 78] 
Quia vero inpresentiarum dilecti filii clerus et Universitas Wratislaviensis significarunt 
nobis se admodum dubitare, quid in rebus Bohemicis nundum plene concluais in factis 
suis agere debeant maxime in prestacione omagii triennio efiluxo, quod statiin expirabit, 
quem terminům si eis contra periculum heresis debeat provideri judicant ad apostolice 
sedis beneplacitum prorogandum: nos, ne devocionem suam neglectam existiment, volumus 
et fraternitati tue mandamus, ut intellectis necessitatibus eorum provideas auctoritate 
nostra, prout tibi secundum denm et honorem apostolice sedis ad eorum pacem et con- 
solacionem sine scandalo censueris expedire D. Rome die X mensis Aprilis a° etc. LXII 
a” pont. n. quarto.